largitionibus] corr. interlin. da largionibus. 
2  illustrem] corr. interlin. da spectabilem. 

marchionem - tunc] ins. interlin. 
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mini mei colendissimi aeterni nominis, anno 1593 4  celebrato, tribus Stamen-
tis 5  Regni preditti fuerint per nobilem don Iacobum Manca, sindicum no-
strae civitatis Sasseris, coram eo oblata capitula nonnulla bonum et 6  utilita-
tem eiusdem civitatis concernentia, dictus locum tenens illa decrevit et provi-
dit, prout in calce cuiuslibet ipsorum continetur; quae quidem capitula, una 
cum responsionibus seu decretationibus per dictum locum tenentem factis, 
fuerunt coram Maiestate dicti serenissimi regis genitoris nostri' ex 8  parte dic-
tae civitatis presentata, humiliter supplicando ut eadem acceptare, concedere, 
confírmare et decernere de illius 9  solita benignitate dignaretur 10. Ipse 11  vero, 
perspectis innata fidelítate ac servitiís per incolas prefatae 12  civitatis Sassaris 

c. 116v. coronae regiae praestitis et / impensis '3, capitulis quidem ac decretationibus 
ipsis per eundem 14  in dicto nostro Sacro Supremo Regio Consilio visis, reco-
gnitis et examinatis, tandem responderi mandavit 15  prout in fine unius cuiu-
sque capituli appositum est seu decretum; quorum quidem capitulorum series 
sequitur sub his verbis. / 

341 	 [1598, Madrid] 
Filippo II, re di Spagna, riforma e approva i capitoli di corte presentati il 17 

novembre 1593, il 12 gennaio e l'8 marzo 1594 da Giacomo Manca, sindaco 
della città di Sassari; e decretati nelle stesse date nel Parlamento del viceré Ga-
stone de Moncada (cfr. nn. 152-153, 236-237 e 314-315). La città supplica: 

1. Che la città di Sassari non debba pagare interessi e penalità per prestiti 
concessi in suo nome alla Regia Corte. 

Il viceré dichiara che constando il danno si farà giustizia. Il re conferma la 
decretazione. 

2. Che le esecuzioni ordinate contro la città e i suoi abitanti debbano ri-
mettersi al governatore del Logudoro. 

4  serenissimi regis - anno 1593] corr. in marg. da nostris dudum. 
5  tribus Stamentis] corr. da per tria Stamenta. 
6  et] ins. interlin. 

dicti serenissimi - nostri] corr in margine da nostra. 
8  ex] corr. interlin. da pro. 
9  illius] corr. interlin. da nostra. 
io dignaretur] corr. da dignaremur. 
11  Ipse] corr. interlin. da Nos. 
12  prefatae] corr. da prefactae. 
13  impensis] segue depenn. quaeque praestituros speramus. 
14  eundem] corr. interlin. da nos. 
15  mandavit] corr. da mandavimus. 
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Il viceré dispone che si osservi il placito regio del 1518. Il re conferma la de-
cretazione.